Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2021                                                                                    		382
г. Алейск

	О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации города Алейска Алтайского края от 16.02.2016 № 73

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации города Алейска Алтайского края от 16.02.2016 № 73 (далее – Положение):
- по тексту Положения слова «глава администрации города (в соответствующем падеже)» заменить словами «глава города (в соответствующем падеже)»;
- дополнить Положение пунктом 2.1. следующего содержания: «2.1. Регистрация уведомления осуществляется в день поступления главе города в журнале регистрации уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – «журнал»), который должен быть прошит, пронумерован и скреплен печатью. Журнал оформляется в соответствии с приложением 2 к настоящему Положению.
Копия уведомления с отметкой о регистрации выдается лицу, представившему его, под роспись в журнале регистрации или направляется по почте заказным письмом с уведомлением о вручении.»;
- дополнить Положение приложением 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по печати и информации администрации города (Н.Н. Геньш) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

Глава города                                                                                        И.В. Маскаев

Попов Александр Алексеевич
2-16-22

	Приложение 2 к Положению о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

ЖУРНАЛ
регистрации уведомлений о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов

	Регистрационный номер уведомления
	Дата регистрации уведомления
	Фамилия, имя, отчество, наименование должности лица, представившего уведомление
	Фамилия, имя, отчество, наименование должности, подпись лица, принявшего уведомление
	Сведения о принятом решении
	Отметка о получении копии уведомления либо о направлении копии уведомления по почте

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Кулагина Екатерина Дмитриевна
2-14-23